
 

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ 

PROJE RAPORU 

 

2011-2012 DÖNEMİ ( DÖNEM BAŞKANI : BERİL AKGÜN KACAR ) 

23 Nisan Geleceğe Yelken Açıyoruz 

• Dokuz Eylül Rotaract Kulübü ve Dokuz Eylül Üniversitesi Yelkencilik Kulübü işbirliğiyle 23 Nisan haftası 

sebebiyle "Geleceğe Yelken Açıyoruz" projesi gerçekleştirildi. İzmir Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 

Kurumu'na bağlı olan Buca Kız Yurdu'ndaki kimsesiz 10 çocuğa yüzme eğitimi ve teorik yelken eğitimi 

verdikten sonra, Çeşme Marina'da yelkenle açılıp başka ufuklar görmelerini sağlandı. 

 

2012-2013 DÖNEMİ ( DÖNEM BAŞKANI : DUYGU AKDERE ) 

Her Kağıt Bir Nefes 

• Dokuz Eylül Rotaract Kulübünün hazırladığı, atık kağıt kağıt tasarrufu ile ilgili bilgi vermek, farkındalık 

sağlamak amacıyla hizmete sunulmuş bir sayfadır. 

www.facebook.com/herkagitbirnefes 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/herkagitbirnefes


 

2013-2014 DÖNEMİ ( DÖNEM BAŞKANI : İBRAHİM CAN GÜLERYÜZ) 

Rotary Sağlık Şenliği 

• Rotary Sağlık Şenliği, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Fehmi Akçiçek, İzmir İl Sağlık Müdürü 

Uzman Dr. Bediha Türkyılmaz, İzmir Halk Sağlığı Müdürü Doç. Dr. Mustafa Tözün ve Uluslararası Rotary 

2440. Bölge Başkanı Esat Kardıçalı'nın konuşmalarıyla başladı. Şenliğin ilk oturumu ise 'Sağlıklı 

Yaşlanma' ana başlığı altında Dr. Faruk Ergören'in kemik erimesi, Dr. Murat Çakaloz'un yaşlı egzersizleri 

ve Prof. Dr. Deniz Selçuki'nin alzheimer ve unutkanlık konularına yönelik bilgi verdi. Birçok Atölyenin 

de yapıldığı Rotary Sağlık Şenliği Alsancak Rotaract Club / Alsancak Rotaract Kulübü , İzmir Ekonomi 

Rotaract Kulübü , ve Dokuz Eylul Rotaract Kulubu 'nun değerli katkılarıyla başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildi. 

 

2014-2015 DÖNEMİ ( DÖNEM BAŞKANI : GÜLŞAH KURT ) 

4 Periyotta Mutluluk 

• “ 4 Periyotta Mutluluk” adını vermiş olduğumuz bu sosyal sorumluluk projesi kapsamında dezavantajlı 

gruplarla birlikte Pınar Karşıyaka Basketbol takımının bizler için tahsis etmiş olduğu “Sosyal Sorumluluk 

Tribünü”nde yerimizi aldık. Her maça farklı dezavantajlı gruplar ile gidilerek proje 

tamamlanmıştır. 2014-2015 döneminde “En İyi Farkındalık Projesi” ödülüne layık 

görülmüştür. 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/AlsancakRotaractKulubu/
https://www.facebook.com/IzmirEkonomiRotaractKulubu/
https://www.facebook.com/IzmirEkonomiRotaractKulubu/


 

2015-2016 DÖNEMİ ( DÖNEM BAŞKANI : EKREM AMAÇ ) 

Rota – Elim Sende 

• Dokuz Eylül Rotaract Kulübü ve İzmir Engelsiz Sanat Derneğinin ortaklaşa düzenlediği "Rota-Elim 

Sende" projesi ; 19 Mayıs İlköğretim Okulunda okuyan İlkokul öğrencilerinin tiyatro,sinema,müzik ve 

resim alanlarında kişisel gelişimlerine yardımcı olmayı, özgüvenlerinin ve yaratıcılıklarının artmasına 

destek olmayı amaçlamaktadır. Toplamda 6 hafta sonu sürecek olan projemizin sonuda amacımız mini 

konser,sergi,kısa film gösterimi ve tiyatro oyunu sergileyerek öğrencilerimizle keyifli ve unutulmaz 

zaman geçirmektir. 

 

       


